Образцы заявлений.
Начальнику ЭПУ «Альметьевскгаз»

Миннихазиеву В.М.

от ​​​__________,

проживающего по адресу

ул ________, д._, кв._.

заявление.

Прошу Вас подключить газ по адресу ул ________, д._, кв._. Ежемесячную оплату и безопасность гарантирую.

Число                                                                  Подпись

Начальнику ЭПУ «Альметьевскгаз»

Миннихазиеву В.М.

от ​​​__________,

проживающего по адресу

ул ________, д._, кв._.

заявление.

Прошу Вас отключить газ по адресу ул ________, д._, кв._., так как мы временно не проживаем.

Число                                                                  Подпись

Начальнику ЭПУ «Альметьевскгаз»

Миннихазиеву В.М.

от ​​​__________,

проживающего по адресу

ул ________, д._, кв._.

заявление.

Прошу Вас отключить газ по адресу ул ________, д._, кв._., так как дом идет под снос.

Число                                                                  Подпись

Начальнику ЭПУ «Альметьевскгаз»

Миннихазиеву В.М.

от ​​​__________,

проживающего по адресу

ул ________, д._, кв._.

заявление.

Прошу Вас отключить газ по адресу ул ________, д._, кв._., так как мы временно не проживаем.

Число                                                                  Подпись

Начальнику ЭПУ «Альметьевскгаз»

Миннихазиеву В.М.

от ​​​__________,

проживающего по адресу

ул ________, д._, кв._.

заявление.

Прошу Вас отключить  колонку, так как нет возможности приобрести новые запчасти..

Число                                                                  Подпись

Начальнику ЭПУ «Альметьевскгаз»

Миннихазиеву В.М.

от ​​​__________,

проживающего по адресу

ул ________, д._, кв._.

заявление.

Прошу Вас  произвести первичный пуск газа.

Число                                                                  Подпись

[image: image1.emf]      Образцы   заявлений  для получения технических условий                                                                                      Начальнику ЭПУ «Альметьевскгаз»                Миннихазиеву В.М.                                                       от _____ _________________________                                                      ________________________________                                                       по адресу________________________                                                     __________ _______________________     Заявление     Прошу Вашего разрешения на демонтаж газопровода и газового  оборудования в квартире.     Подпись ______________________                   число_________________________                                                                   Начальнику ЭПУ «Альметьевскгаз»                         Миннихазиеву В.М.                                                       от ______________________________                                                        _______________________________ __                                                       по адресу_________________________                                                        __________________________________     Заявление      Прошу Вашего разрешения на  газоснабжение  жилого дома (бани) .         Подпись: _____________  Дата:____________